

Slalom i snöstorm succé i Storlien.

Bergman bäst — slog
norrmännen.

(Från vår korrespondent.)



En av småpysarna i Storlien i en tvärkristiania nedför Skurdalshöjden.

STORLIEN, måndag. De första internationella slalom- och störtloppstävlingarna i Sverige blevo en klar succé trots att vädrets makter icke voro särskilt nådiga. Halv snöstorm är väl nått upp det värsta skidarrangörer veta, såväl när det gäller backhoppning som längdloppning, och för slalomlöpare är det värre än störtregn.

Trots vädret alltså har Storlien haft sin största dag hittills och det vill ju inte säga så litet. Inemot 1500 åskådare bevistade slalomtävlingen nedför Skurdalshöjden på måndagen och det är ju ganska mycket för ett samhälle som normalt har cirka 200 invånare. Nu hade skolor och ungdom kommit från Stockholm och Göteborg och halva Sverige, skollärare och lärarinnor från kurs i Östersund under överste Holmqvists ledning, turister från snart sagt hela Sverige och från Danmark, Tyskland och England med för resten samt "vanliga" åskådare från de jämtländska stationssamhällena utefter linjen Östersund—Storlien.

Att efter dagens tävlingar sja om de alpiska skidgrenarnas framtid i Sverige låter sig väl knappast göra men nog förefaller det som om backhoppning och speciellt längdloppning skulle få stor konkurrens — i den mån slalombackar gå att åstadkomma i vårt föga alpiska land. De 1500 åskådarna i dag voro samt och synnerligen bejublade över Bergman och Co:s på samma gång eleganta och nonchalanta handskande med tyvgdlagen och måsterliga behärskning av skidorna.

Ur sensationssynpunkt kän ju ett störtlopp eller ett slalomlopp mycket väl följa jämförelse med ett backhopp och rent tekniskt måste slalom sättas i flera avseenden före.

Dagens mest uppmärksammade prestation gjorde Sigfrid Bergman, som med oeffterhärmlig elegans rundade flaggorna på tiden 1.02.9. God tvåa blev Svanbeck från Östersund på 1.08.2 medan bästa

norrman, Reidar Hoff från Oslo, kom på tredje plats på tiden 1.11.2. Setterblom från Östersund gjorde en mycket god åkning men missade en flagga och fick vända. Trots detta fick han så bra tid som 1.16.2. Även Bertil Persson från Åre — samme man som vann Åres störtlopp förra söndagen — gjorde en fin prestation. Trots att han föll två gånger nådde han 1.14.5.

Störtloppet, som gick på söndagen, vanns av norrmannen Hoff på tiden 38.9. Setterblom hade 39.6, Bergman 39.7, norrmannen Alpen 39.7, Larsson, Åre, 40.9, Schmidt, Östersund, 41.0 och Arvidsson, Skidfrämjandet, 41.4.

Huruvida någon av svenskarna är — eller blir — god nog att representera Sverige vid de olympiska vinterspelen nästa år är för tidigt att yttra sig om. Bergman, som i dag var klart bäst, är ju inte av allra högsta kontinentala klass och dessutom är det väl problematiskt, om han med nuvarande skärpta bestämmelser är att räkna som amatör. Setterblom och Bertil Persson äro kanske de mest lovande medan småpojkar från Storlien och Åre tydligen måste stå på tillväxt något år — i dag visade de sig för lätta i det ganska tröga föret och fingo ingen fart. Tekniskt sett tycktes de däremot vara fullfjädrade.

Resultaten voro:

Herrar över 34 år: 1) E. Hedberg, Köpmanholmens IF, 99.66 poäng, 2) Pauler, Skidfrämjandet, 92.65, 3) J. Johansson, Trondheim, 89.91.

Herrar 16—34 år: 1) S. Bergman, Skidfrämjandet, 99.99 poäng, 2) G. Larsson, Åre Slalomklubb, 92.76, 3) G. Svanbeck, Östersunds slalomklubb, 92.71, 4) Reidar Hoff, Norge, 90.72.

Damer: 1) Karin Smith, Östersunds slalomklubb, 97.52, 2) Brita Lindström, Skidfrämjandet, 95.30, 3) Anna-Lisa Persson, Storliens SK, 84.80.

En norrmann och fyra svenskar diskvalificerades för åsidosättande av tävlingsreglerna.